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MAILADRESSEN DER KLASSENELTERNSPRECHER/INNEN SOWIE DEREN VERTRETER/INNEN IM 

SCHULJAHR 2021/2022 
 

 Klassenelternsprecher/in Vertreter/in 
Klasse 5a Jörg Lauermann-Massaro 

Joerg.lauermann@gmail.com 
Nina Hoffmann 
nina.h.82@web.de 
 

Klasse 5b Katrin Philippi 
Katrinphilippi@gmax.de 

Caroline Lorenz 
Caroline.lorenz@gmx.de 
 

Klasse 5c Cigdem Özgen 
ayazsienna@gmail.com 

Petra Heidecker 
Petra.heidecker@gmail.com 

   
Klasse 6a Andreas Keßler 

kesslerhof39@gmail.com 
Simone Kuhn 
kuhn.heusweiler@gmx.de 
 

Klasse 6b Dominique Hauser 
janelupatadoe@gmail.com 

Sarah Schiewe 
SarahSchiewe@web.de 
 

Klasse 6c Vanessa Steinmetz 
steinmetzvanessa@web.de 

Sonja Nieweling 
karimsonja@gmail.com 

   
Klasse 7a Christine Schyma 

christine.schyma@live.de 
Christiane Hassel 
c_hassel@online.de 
 

Klasse 7b Patricia Pelzer 
patty_78@hotmail.de 

Birgit Groß 
knaubergross@aol.com 
 

Klasse 7c Friedrich Wilhelm Weiß 
friedrichwilhelmweiss@mail.de 

Jennifer Glessner 
jenniferglessner83@googlemail.com 

   
Klasse 8a Carmen Scheidt 

carmen.loew@web.de 
NN 
 
 

Klasse 8b Anja Jost 
Anja.riegelsberg@kabelmail.de 

Elisa Falk-Jakimov 
Falk-jakimov@web.de 
 

Klasse 8c Kathrin Adam 
kathr.haas@gmail.com 

Christian Jung 
Charko36@gmail.com 
 

   
Klasse 9a Kerstin Barkey 

Kerstinbarkey@yahoo.de 
Caterina Michel 
CatiM@gmx.de 
 

Klasse 9b Alessandro Mulé 
amappletv@gmail.com 

Ifran Öztürk 
Ifran1002@web.de 
 

Klasse 9c Mariola Siegwart 
msiegwart@freenet.de 

Petra Rollar 
petrarollar@t-online.de 

   
Klasse 10a Judith Klos-Arnholt 

Judith.arnholt@gmx.de 
Nina Hoffmann 
nina.h.82@web.de 
 

Klasse 10b Tanja Malcharek 
u2ine@gmx.de 

Kristina Brooks 
kris_mary2012@yahoo.com 
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